※業者コード

	※受付番号

入札参加資格審査申請書変更届

令和　　 年　　 月　　 日

（あて先）
高山市長
住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

　令和2～5年度の入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更が生じましたので届け出ます。

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

【添付書類】
	変更事項
	添付書類・摘要

	商号又は名称
	・履歴事項全部証明書

	所在地
	・履歴事項全部証明書（委任先の住所変更の場合は確認できる書類）
※郵便番号も記載すること

・営業所に関する報告書（市内業者のみ）

	代表者
	法人
	・履歴事項全部証明書　　・委任状（委任している場合）

	個人
	・身分証明書　　・登記されていないことの証明書
・消費税の納税証明書　　・納税状況調査同意書

	受任者
	・委任状　 ・身分証明書　 ・登記されていないことの証明書

※３書類すべて提出すること

	使用印鑑
	※変更届（本書）の変更前・変更後の欄にそれぞれ押印

	登録業種
	・登録業種表（既登録業種は○、追加業種は●、取下業種は×で記入）

	電話・FAX番号等
	※添付書類不要

	合併・事業譲渡
	・合併（譲渡）契約書

※官公庁の発行する証明書は、提出日前３カ月以内に発行されたものを提出してください。（写し可）